[image: Слюдянский р-н (герб вч)]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Слюдянка
[bookmark: _GoBack]от 10.11.2022г. №  579

О внесении дополнений в состав
Межведомственной комиссии
Слюдянского муниципального района
по координации помощи семьям
мобилизованных и военнослужащих,
участвующих в специальной военной операции,
утвержденный постановлением администрации
Слюдянского муниципального района от 07.10.2022г. №509

            В целях координации деятельности и обеспечения эффективного взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления Слюдянского муниципального района, иных органов и организаций по решению вопросов оказания адресной помощи семьям мобилизованных и военнослужащих, участвующих в специальной военной операции, на основании распоряжения Губернатора Иркутской области от 3 октября 2022 года № 289 – р «О создании штаба Иркутской области по координации помощи семьям мобилизованных и военнослужащих, участвующих в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района, зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года № 303 – П, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие дополнения в состав Межведомственной комиссии Слюдянского муниципального района по координации помощи семьям мобилизованных и военнослужащих, участвующих в специальной военной операции (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 07.10.2022г. №509:
1.1. Включить в состав Комиссии:
Долгушину Светлану Александровну – заместителя начальника ОНД И ПР по Слюдянскому району;
Осипова Михаила Николаевича – начальника 52 ПСЧ (по охране г. Слюдянка) 3 ПСО ФПС (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района: http://www.sludyanka.ru/ в разделе  «Муниципальные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. мэра Слюдянского муниципального района                                          Ю.Н. Азорин

image1.png